РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации  МО сельское поселение

«Деревня Упрямово»
от 09 сентября   2013 года                                                                                 №  13
О проведении аттестации   рабочих мест

В соответствии со статьей 212 Трудового кодекса Российской Федерации и приказом Минздравсоцразвития России №342 н от 26 апреля 2011 года «Об утверждении Порядка проведения аттестации рабочих мест по условиям труда» в  администрации МО сельское поселение «Деревня Упрямово»  в 2013г  будет проводиться аттестация  рабочих мест по условиям труда  по Договору №572  от 08 августа  2013г. с НП «Центр аттестации рабочих мест и сертификации работ по охране труда «Фактор». В связи с вышеизложенным:
          1.Создать комиссию по аттестации рабочих мест  по условиям труда  в   Администрации МО сельское поселение «Деревня Упрямово» для осуществления  методического руководства  и контроля  за проведением работы по аттестации рабочих мест  по условиям труда на всех ее этапах в следующем составе:

Председатель комиссии:    Королев А.В.- Глава администрации

Члены комиссии: 1) Мослякова Н.А. - Ведущий специалист

От НП ЦАРМ и СР по ОТ «Фактор»:

Ефремов А.А. – Заместитель директора
  Доброва Н.Я. – Начальник лаборатории

2. Назначить ответственным за хранение документации по аттестации рабочих мест по условиям труда Мослякову Н.А.

3. С настоящим Распоряжением ознакомить  заинтересованных лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего  Распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО сельское

поселение «Деревня Упрямово»                                                     А.В.Королев.